

견적서

박성인 귀하

견적일 2023-05-04
유효기간 견적일로부터 1개월

아래와 같이 견적합니다.

공급자		
상호	(주)새한통상	대표자 조진현
등록번호	743-87-00388	
주소	서울특별시 중구 동호로30길 11	
전화	02-2236-2553	팩스 02-2273-7993



견적금액 (공급가액+세액) 오십삼만 원정 ₩530,000

품명	사이즈	수량	개당단가	단가	공급가액(세액포함)
새마을프린팅반팔티(초록)	S(85)	7	8,000	56,000	56,000
	M(90)	6	8,000	48,000	48,000
	L(95)	7	8,000	56,000	56,000
	XL(100)	3	8,000	24,000	24,000
	2XL(105)	4	8,000	32,000	32,000
서비스 품목	2XL(105)	1	0	0	0
	기타	1	2,000	2,000	2,000
민들레긴바지	FREE	23	8,000	184,000	184,000
민들레치마	FREE	4	8,000	32,000	32,000
서비스 품목	FREE	1	0	0	0
새마을세트소품(스카프기준)	①밀짚모자	8	5,000	40,000	40,000
	②올이장모자(JMC)	2	7,000	14,000	14,000
	③올무지모자(JMC)	1	6,000	6,000	6,000
	④도트네이비	2	3,000	6,000	6,000
	④도트레드	10	3,000	30,000	30,000
합계		80			530,000

기타
